
Konec topné sezóny 2014/2015
úterý, 2. června 2015

V neděli 31. 5.2015 skončilo otopné období, které je stanoveno vyhláškou
č. 194/2007 Sb.

Otopné období dle této vyhlášky začíná 1. září a končí 31. května následujícího
roku.

V neděli skončené otopné období bylo zahájeno loni 3. září, trvalo 271 dní a po
praktické stránce konec topné sezóny znamená přerušení dodávek tepla na paty
domů.

Teplá voda je dodávána celoročně tak, aby měla na výtoku u spotřebitele teplotu
45 °C až 60 °C.

Celoročně je dodávána do podniků také tepelná energie na primární síti, kdy si
odběratel,  v  jehož  vlastnictví  je  výměníková  stanice,  sám řídí  odběr  tepelné
energie zcela podle své potřeby.

Po skončení otopného období zároveň nastává vhodný čas k údržbě výrobních
zařízení,  proto  se  již  nyní  Teplárna  České  Budějovice,  a.s.  připravuje  na
pravidelnou roční odstávku, která je plánována od středy 24. června od 18.00
hodin do pondělí 29. června 2015 do 10.00 hodin.

Dodávka teplé vody bude po celou dobu odstávky zajištěna ze špičkového zdroje
výtopny Vráto.

Upozornění na termín odstávky naleznou naši  odběratelé v tištěných denících
Českobudějovický deník a Právo a v internetovém deníku Budějcká Drbna, stejně
jako  na  webových  stránkách  www.teplarna-cb.cz  a  Facebooku  společnosti
www.facebook.com/teplarna

https://www.teplarna-cb.cz/konec-topne-sezony-2014-2015/

